	                                                             [image: image1.jpg]


 

                                         Република Македонија                                                 

                      Јавна Установа Национален Парк Маврово

                                                 Маврови Анови

          Mаврови Анови п.ф.1256 Централа:042-489-019 ,тел.фах.042-489-505
              еmail:npmavrovo@npmavrovo.org.mk;www.npmavrovo.org.mk
 


ОГЛАС БР.03-2018
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА НА

 Услуги за систематски преглед
I. ДОГОВОРЕН ОРГАН:
1. Податоци за договорниот орган  

1.2.1 Договорен орган е Јавна Установа Национален Парк Маврово, со адреса:Маврови Анови 1256,општина Маврово и Ростуше, телефон за контакт (042) 489-019, електронска  пошта:admirmusai@gmail.com.

1.2.2 Лице за контакт кај договорниот орган е Адмир Мусаи, телефон (042) 489-019, електронска пошта admirmusai@ gmail.com.

2. Подигање на тендерските документи:
Секој работен ден, од денот на објавувањето на огласот во ЕСЈН до крајниот рок за прием на понудите. Тендерската Документација е објавена преку ЕСЈН и истата може да се подигне –превземе преку Електронскиот систем за јавни набавки.

II. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА:
1. Предмет на договорот за јавна набавка: 

-Систематски преглед

1.1 Вид на постапка : 
Оглас за Доделување на договор за услуги за систематски преглед, согласно член 17 став 1 алинеа 2 и став 3 од Законот за јавните набавки (“Службен весник на Република Македонија” бр. 27/15, 78/15, 192/15, 27/16 и 120/16) и предмет на категорија 25: здравствени и социјални услуги согласно Уредбата за услугите кои се предмет на договорите за јавни набавки на услуги (“Службен весник на Република Македонија” бр. 157/07).
2. Предметот на набавката не е делив.
       Набавката ќе се изврши од сопствени средства на ЈУ Национален парк Маврово.
Место на извршување на услугите: во Управната зграда на Ј.У.Национален Парк Маврово во населба Маврови Анови или во соодветна здравствена институција во случај прегледот да не може да се изврши во Управната зграда на Ј.У.Национален Парк Маврово.

III. ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИСКИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ:
1. Изјава за независна понуда:  Да 
2. Изјава за сериозност на понудата: Да
3. Авансно плаќање: не е предвидено.
6.Критериуми за утврдување на способноста на кандидатот или понудувачот
6.1. Лична состојба

За докажување на својата лична состојба, економскиот оператор ги доставува следниве документи:

· изјава на понудувачот дека во последните 5 години не му била изречена правосилна пресуда за учество во злосторничка организација, корупција, измама или перење пари;

· потврда дека не е отворена постапка за стечај од надлежен орган;

· потврда дека не е отворена постапка за ликвидација од надлежен орган;

· потврда за платени даноци, придонеси и други јавни давачки, освен ако на економскиот оператор му е одобрено одложено плаќање на даноците, придонесите или другите јавни давачки во согласност со посебните прописи и истите редовно ги плаќа; 

·  потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е

изречена споредна казна забрана за учество во постапки за јавен повик, доделување на договори за јавна набавка и договори за јавно-приватно партнерство

-     потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е

· изречена споредна казна привремена или трајна забрана за вршење на одделна дејност

· потврда дека со правосилна пресуда не му е изречена прекршочна санкција - забрана за вршење на професија, дејност или должност, односно привремена забрана за вршење одделна дејност.

Документите од точка 6.1. не смеат да бидат постари од 6 месеци, а се доставуваат во оригинал или копија заверена од понудувачот на барање на комисијата. Ако договорниот орган се сомнева во документите за утврдување на личната состојба на понудувачот, тој го задржува правото да побара информации директно од надлежните органи кои ги издале документите за утврдување на личната состојба.

Понудувачот за докажување на својата лична состојба поднесува изјава дека ги исполнува предвидените критериуми за утврдување на личната состојба, која е дадена во прилог на оваа тендерска документација. Комисијата ќе побара само од понудувачот чија понуда ја утврдила за најповолна да ги достави потребните документи за утврдување на неговата лична состојба. Ако економскиот оператор не ги достави бараните документи во утвредниот рок од страна на комисијата за јавна набавка, или истите се невалидни или несоодветни за утврдување на личната состојба, ќе се смета дека понудувачот ја повлекол својата понуда што резултира со издавање негативна референца, а комисијата за јавна набавка ќе го покани наредниот рангиран економски оператор или ќе даде предлог за поништување на постапката. 

Комисијата ќе прифати документи за утврдување на личната состојба кои се издадени и по денот на отворањето на понудите, но не подоцна од денот на донесувањето на одлуката за избор на најповолна понуда.

6.2.Способност за вршење на професионална дејност

За докажување на способноста за вршење на професионалната дејност, понудувачот треба да има на располагање:
-  документ за регистрирана дејност (ДРД образец) како доказ дека е регистриран како физичко или правно лице за вршење на дејноста поврзана со предметот на договорот за јавна набавка или доказ дека припаѓа на соодветно професионално здружение согласно со прописите на земјата каде што е регистриран.

- Решение - овластување од Министерство за здравство за извршување на работи согласно член 20 од Законот за безбедност и здравје при работа („Службен весник на Република Македонија” број 92/2007, 136/11, 23/13 , 25/13, 137/13 и 164/13).
IV. ПРАВО НА УЧЕСТВО:
Право да достави понуда има секое заинтересирано домашно и странско правно и физичко лице - понудувач, кое е регистрирано за вршење на дејноста поврзана со предметот на договорот за јавна набавка.

V. КРИТЕРИУМИ: 
Критериум за доделување на договорот за јавна набавка е најниска цена. За носител на набавката ќе биде избран оној економски оператор кој ќе понуди најниска цена.
VI. АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ: 
1. Понудите да се достават најдоцна до:  04.04.2018 година до 12.00 часот
2. Понудата мора да биде со важност  60 дена

3. Услови за отварање на понудите: 

Понудите се поднесуваат во архивата на договорниот орган, на следнава адреса: Јавната Установа Национален Парк Маврово, со адреса:Маврови Анови 1256,општина Маврово-Ростуше.
4. Дополнителни информации:

Во техничката спецификација предвидени се планираните прегледи кои треба да ги изврши носителот на набавката. 







           Комисија за јавни набавки








        Претседател

                                                                                                                        Билјана Давидоска







           _______________________

